
Stránka 1 ze 2 

 

  Zadavatel: 
Základní škola a praktická škola Brno, Vídeňská, příspěvková organizace  

se sídlem: Vídeňská 244/26, 639 00 Brno 
IČO: 44993633 

 
Zástupce zadavatele: 

CEJIZA, s.r.o. 
Žerotínovo náměstí 449/3, Veveří, 602 00 Brno 

IČO: 28353242 
 

Název veřejné zakázky: 
"Oprava okapů na budově školy"  

(dále jen „Veřejná zakázka“) 

zadávaná jako veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce dle ust. § 31 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

 

 

VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 

Zadavatel ve věci výběrového řízení obdržel žádost dodavatele o vysvětlení, změnu nebo doplnění 
zadávací dokumentace, popřípadě poskytuje vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací dokumentace 
z vlastního podnětu.  

Zadavatel vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací dokumentace uveřejnil včetně přesného znění 
žádosti na profilu zadavatele. 

 

I. 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 ze dne 1. 8. 2024 

 

Žádost č. 1 ze dne: 1. 8. 2024  

„Chtěl bych upozornit, že při doplňování tabulky: JM_033_ZSaPS_Videnska_okapy_01_soupis_prací, viz 
příloha, není možné doplnit v oddílu: Konstrukce klempířské,  poslední řádek pro Přesuny hmot hodnotu 
do žluté buňky, je zablokována“. 

Odpověď zadavatele na žádost č. 1: 

Zadavatel se omlouvá za chybu v souboru JM_033_ZSaPS_Videnska_okapy_01_soupis_prací, která 
byla způsobena nežádoucím uzamčením buňky 14E a opravuje soupis stavebních prací, dodávek 
a služeb s výkazem výměr, dle kterého lze řádně ocenit nabídku a vyplnit všechny jednotkové ceny. 

 

Žádost č. 2 ze dne: 1. 8. 2024  

„Dobrý den v souboru : Příloha č. 2 Výzvy k podání nabídky nejde vyplnit položka č. 9 (Přesun hmot pro 
povlakové krytiny) a zůstává tam 0. Můžu to tak nechat?“ 



Stránka 2 z 2 
 

Odpověď zadavatele na žádost č. 2: 

Na žádost zadavatel odpovídá, že pro zpracování nabídkové ceny požaduje vyplnit všechny žlutě 
podbarvené buňky. Nulová hodnota se nepřipouští. Dále viz odpověď na žádost č. 1 výše. 

 

II. 

V návaznosti na odpovědi na žádost č. 1 a č. 2 v bodě I. výše zadavatel opravuje stávající Přílohu č. 1 -
Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr. Tato je přílohou tohoto vysvětlení 
zadávací dokumentace. 

Zadavatel požaduje, aby účastníci při přípravě nabídky akceptovali soupis stavebních prací, dodávek 
a služeb s výkazem výměr opravený v důsledku tohoto vysvětlení zadávací dokumentace. 

S ohledem na stanovený konec lhůty pro podání nabídek dne 6. 8. 2024, zadavatel prodlužuje lhůtu 
pro podání nabídek, a to následovně:  

Lhůta pro podání nabídek je stanovena zadavatelem do 8. 8. 2024 v 10:00 hodin. 

Všechna ustanovení zadávací dokumentace nedotčená tímto vysvětlením zadávací dokumentace, 
zůstávají zachována. 

 

Příloha: 

Příloha č. 1 - Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr ze dne 1. 8. 2024 

 

V Brně dne 1. 8. 2024 

 

 

 

 Základní škola a praktická škola Brno, Vídeňská, 
příspěvková organizace 

v.z. CEJIZA, s.r.o. 
na základě plné moci 

Mgr. Alena Pekárková 
 (podepsáno elektronicky) 

 

 


		2024-08-01T16:25:52+0200
	Mgr. Alena Pekárková




